
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727916

Prodej samostatného RD, 216 m2, Nový Kostel, Božetín (okres Cheb)

Prodej rodinného domu, 216 m?, obec
Božetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 850273 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Nový Kostel, Božetín (okres Cheb)

Prodej rodinného domu, 216 m?, obec Božetín

Prodej prostorného rodinného domu v klidné obci Božetín, jež nabízí
soukromí a venkovské bydlení s neopakovatelnou atmosférou klidu a
pohody. Nemovitost se 6 místnostmi se rozprostírá na 3 nadzemních
podlažích, celková užitná plocha činí 216 m? na rozlehlém pozemku
o velikosti 1831 m?. Je ideální pro vícegenerační bydlení, s možností
využití samostatného domku pro hosty či jako garáž. Interiér domu
nabízí 2 koupelny doplněné o relaxační saunu a komfortní obytný
prostor oživený barem a krbem pro ty nejkrásnější večery. Dům je
určen k rekonstrukci a úpravě dle Vašich představ. Velká zahrada,
která přímo vybízí k odpočinku uprostřed přírody. Poloha ?v
polosamotě? spojená s neobvyklou blízkostí hranice s Německem a
s krátkou vzdáleností k známým lázeňským městům Cheb a
Františkovy Lázně přidává nemovitosti na atraktivitě pro milovníky
klidu. Využijte této jedinečné nabídky pro realizaci.

CENA: (za nemovitost) 4 250 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1831

Vybavení zahrada

Umístění objektu polosamota

Telekomunikace Internet

Topení Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727916

Prodej samostatného RD, 216 m2, Nový Kostel, Božetín (okres Cheb)

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody kotel
bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 216

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Ivanco Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


